

INSTITUT TEKNOLOGI ADHI TAMA SURABAYA (ITATS)

Jl. Arif Rahman Hakim 100 Surabaya 601 (031) 5945043 ext. 830, Fax (031) 5994620

SURAT EDARAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI ADHI TAMA SURABAYA (ITATS) NOMOR:Ed.52 /ITATS/III/2020 TENTANG PENUNDAAN WISUDA SARJANA KE-62 DAN PASCASARJANA KE-24 DI INSTITUT TEKNOLOGI ADHI TAMA SURABAYA (ITATS)

Berdasarkan:

- 1. Surat Edaran Menteri Kesehatan RI Nomor HK.02.01/MENKES/199/2020 tanggal 12 Maret 2020
- 2. Surat Edaran Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 3 Tahun 2020 tanggal 9 Maret 2020
- 3. Surat Edaran Sekretaris Jenderal Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 35492/A.A5/HK/2020, tentang Pencegahan Coronavirus Diseases (Covid -19) tanggal 12 Maret 2020
- 4. Surat Edaran LLDIKTI wilayah VII Nomor 578 tahun 2020 tentang Pencegahan Coronavirus Diseases (Covid -19) pada perguruan tinggi di lingkungan LLDIKTI wilayah VII.
- 5. Hasil Rapat koordinasi Panitia Wisuda Sarjana ke 62 dan Pascasarjana ke 24 ITATS tanggal 17 Maret 2020

Menetapkan hal hal sebagai berikut:

- 1. Wisuda Sarjana ke 62 dan Pascasarjana ke 24 ITATS semester ganjil tahun ajaran 2019/2020 yang seharusnya dilaksanakan pada tanggal 4 April 2020 **DITUNDA** sampai dengan Pemerintah memberikan ketetapan ijin untuk melaksanakan kegiatan tersebut (aman dari Covid -19).
- 2. Pemberitahuan Jadwal Wisuda Sarjana ke 62 dan Pascasarjana ke 24 ITATS semester ganjil tahun ajaran 2019/2020 akan diumumkan lebih lanjut.
- 3. Bagi Wisudawan yang telah menyelesaikan semua administrasi, yang memerlukan ijazah untuk keperluan melamar pekerjaan dan lain-lain, bisa mengambil ijazah di bagian Akademik ITATS mulai Tanggal 20 April 2020, Setiap hari kerja pukul 09:00 s/d 14:00 WIB.
- 4. Ketentuan lain yang berkaitan dengan wisuda akan diatur dan diumumkan lebih lanjut.

Surabaya, 17 Maret 2020

Welkit Rektor 1

MATSYAI'IN, ST., MT., Ph.D

Tembusan:

1. Organ YPTS

2. Arsip